• établie par Maître Isabelle MERGEY ;  
• reçue à la mairie de Paris le 20 octobre 2025 
• portant sur le bien situé 39-45 rue Gérard ; 

soit sur la parcelle cadastrée EC n°151  
correspondant à un immeuble libre d'occupation ;  

• pour un montant de  UN MILLION NEUF CENT VINGT CINQ MILLE euros (1 925 000 €)  

Vu le classement du bien objet de la DIA  en zone UG du PLU destinée à assurer la diversité des 
fonctions urbaines et à développer la mixité sociale de l'habitat ; 

Vu la demande unique de communication de documents reçue par le propriétaire ou, le cas échéant

[...]

Article 1 

D’acquérir, aux prix et conditions proposés dans la DIA mentionnée ci-dessus, et, le cas échéant, dans 
ses annexes et dans les documents communiqués durant son instruction, le bien situé 39-45 rue Gérard 
cadastré EC n°151  
Au prix : d’UN MILLION NEUF CENT VINGT CINQ MILLE EUROS (1 925 000 €) 
Ce prix s’entend d’un bien libre de toute occupation ou location.  

Article 2 

Le vendeur est informé qu’à compter de la notification de cette décision et par suite de cet accord sur 
le prix de vente indiqué dans la DIA, la vente de ce bien au profit de l’Etablissement public foncier d’Ile-